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UKE 35

Mandag 24. august
16.00 Utvalg for helse og sosial  
Sted: Bystyresalen, Det gamle Rådhus

Tirsdag 25. august
09.00 Forretningsutvalget  
Sted: Bystyresalen, Det gamle Rådhus

16.00 Utvalg for barnehage, skole og idrett 
Sted: Bystyresalen, Det gamle Rådhus

16.00 Utvalg for miljø og byutvikling 
- møte for muntlige innlegg 
Sted: Kirkens bymisjon, Kong Oscars gate, Krohnhagen

Onsdag 26. august
16.00 Utvalg for finans, kultur og næring 
Sted: Bystyresalen, Det gamle Rådhus

Torsdag 27. august
10.00 Byrådet 
Sted: Byrådsleders møterom, Allehelgens gate 5, 3. etg. 
Fra sakskartet:
• Høringsuttalelse til endring av lov om flagging på  
kommunenes offentlige bygninger 
• Søknad om skjenkebevilling på Torget 

16.00 Utvalg for miljø og byutvikling 
Sted: Bystyresalen, Det gamle Rådhus
Alle møtene er åpne for publikum og presse, men så 
lenge koronasituasjonen pågår, vil det være begrenset 
plass for publikum og presse i Det gamle Rådhus og 
andre møtelokaler.

Alle møtene utenom forretningsutvalget sendes direkte på 
kommunens nettsider: 
www.bergen.kommune.no/politikk/bystyret

For mer informasjon om dagsorden og sakskart, se  
bergen.kommune.no/politikk

K U L T U R E T A T E N

bergen.kommune.no/hvaskjer/kultur-og-idrett  •  telefon 55 56 96 65
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BERGEN KULTURSKOLE
Kulturskolen planlegger oppstart 
av undervisning fra 24.august 
– noen steder fra 1. september. 
Pedagogene kontakter elever og 
foresatte med informasjon om 
oppstart. 

Har du ennå ikke fått plass i høst? 
Kulturskolen har ledige plasser. Søk 
etter «Ledige plasser kulturskolen» 
på bergen.kommune.no
 
KLUBBER OG KURS FOR 
BARN OG UNGE
Juniorklubber og ungdomsklubber 
planlegger å starte opp fra 1. september.
Det blir også en rekke kurs og verk-
steder med påmelding i høst. Les 
mer om tilbud og aktuelle smitte-
verntiltak på kommunens nettsider.  

TILBUD FOR PERSONER MED 
UTVIKLINGSHEMMING
Husk påmelding! På grunn av korona-
situasjonen er det kun tidligere 
deltakere som får plass på 
Kulturetatens tilbud. Høstens opp-
start er utsatt, men det er likevel 
viktig at du melder deg på. 
Påmeldte deltakere vil bli kontaktet 
direkte for oppdateringer. Har du 
spørsmål? Kontakt Kulturetaten på 
tlf 408 18 157 eller 
infoposten@bergen.kommune.no

KULTURDAGER
Meld inn ditt arrangement til 
Kulturdager i Fana og Ytrebygda
Kulturdagene går av stabelen 17.-25. 
oktober. Meld inn ditt arrangement 
innen 24. august! Finn påmeldings-
skjema på bergen.kommune.no.

BARNAS KULTURHUS
Lørdagstilbud til barnefamilier star-
ter forsiktig opp 5. september. NB! 
Begrenset antall plasser og for-
håndspåmelding. Les mer på  
bergen.kommune.no

KULTURPRISER

Meld inn kandidater
Kommunen deler hvert år ut kultur-
priser i alle åtte bydeler. Kjenner du en 
ildsjel eller et talent som fortjener en 
ekstra påskjønnelse for sin frivillige 
innsats innen lokalt kulturliv? Meld 
dem inn som kandidat! Frist er 
1. oktober (unntak: Arna). Les mer 
på kommunens nettsider  - søk 
«Kulturpriser i bydelene».

STATUS KORONAPERIODEN
Mangler du info om ditt tilbud? 
Sjekk nettsidene for status og opp-
dateringer angående kommunale 
kulturtilbud og tjenester.

FUN PALACES

Hva kan du? Del det!
Aktivitetshelgen Fun Palaces blir 
litt annerledes i år. I stedet for 
fysiske arrangementer blir det en 
stor digitalt delefest lørdag 3. okto-
ber. Denne dagen vil Fun Palaces 
Vestland publisere og streame 
videoer der folk lærer fra seg ting. 
Til dette trenger vi bidragsytere. Har 
du en kunnskap eller interesse du 
kunne tenke deg å dele? Meld deg 
som bidragsyter per e-post til 
fun@funpalaces.no, så vil du bli 
kontaktet for en samtale om hvor-
dan delingen skal foregå. Mer infor-
masjon finner du på: funpalaces.no 

Bli med å gå Bergen på langs
Søndager fra 9. september til 11. oktober, går Byfjellstrimmen en
ny etappe av Jubileumsstien. Blir du med å gå Bergen på langs?

Bymiljøetaten lanserte Jubileumsstien, 
Bergen på langs, før sommeren i regi
av byens 950-årsjubileum. På turen 
får du oppleve det mangfoldige natur- 
og kulturlandskapet Bergen har å by på.
 
Hvor går turen?
Turen går fra Krokeide (etappe 1) i 
sør til Tellevik kai (etappe 8) i nord. 
Det er akkurat det samme om du går 
fra sør eller fra nord, eller tar en hel 
eller en deletappe midt imellom. Det 
eneste du må være oppmerksom på 
er at vi har beskrevet etappene fra 
sør til nord.

Stien er delt inn i etapper med ulik 
vanskelighetsgrad. Jubileumsstien 
skiller seg fra andre turer i Bergen 
ved å være en langsgående tur mel-
lom flere bydeler. Turplanleggingen 
har tatt utgangspunkt i kollektivnet-
tet, og turen er delt opp i åtte etapper.

Kartfortelling på nett 
Ta en titt på kartfortellingen og gjør 
deg kjent med Jubileumsstien, før 
du går ut på tur. Sjekk ut: 
bergen.kommune.no/jubileumsstien

Turbeskrivelser og utskrift av kart
Alle som skal ut å gå må sette seg 
inn i ruten før de legger av sted.    

På nettsiden finner du kartdetaljer du
trenger, og her kan du skrive ut kart 
og turbeskrivelse over området du 
ønsker å gå. Vi anbefaler alltid at du
setter deg inn i ruten på forhånd. Det
er ikke mobildekning alle steder, så du 
skal ikke stole på at internett eller 
teknologien fungerer når du er på tur.
 
Byfjellstrim med turlaget
Har du ennå ikke fått mulighet til å 
teste stien? Nå har du mulighet til 
å bli med å gå en eller flere etapper 
sammen med Bergen og Hordaland 
Turlag søndager fra 6. september til 
11. oktober. Byfjellstrimmen starter 
i sør, og avslutter med siste etappe i 
nord søndag 11. oktober. Se mer infor-
masjon og påmelding på: 
www.bergenoghordalandturlag.no 
og søk Jubileumsstien.  

Jubileumspremier 
De første 300 som sjekker inn på
minst tre etappemål, får en brettekopp
med jubileumslogo. Du kan også 
bli med i trekning om å vinne en 
tursekk dersom du deler et bilde 
fra Jubileumsstien på Instagram, og 
tagger bildet med #Jubileumsstien, 
#Bergen950år og #Bymiljøetaten. 
Du kan hente turkoppen i turlagets
butikk i Tverrgaten i Marken. 
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Ruster opp testkapasiteten

Alle som er syk med luftveissymptomer, 
bør teste seg. Også nærkontakter til personer
med påvist smitte, samt personer som har 
vært på reise i områder med høy forekomst 
av Covid-19, bør teste seg. 

Teststasjon på Laksevåg
Den nye teststasjonen ved Laksevåg 
idrettshall (Lyderhornsveien 42) er nå åpnet 
for drop in-tilbud. 

Åpningstider mandag-fredag er klokken 
11.00 -14.00 og 15.00-18.00. 
Denne helgen vil det også holde åpent 
søndag 11.00-14.00 og 15.00-18.00.

Det er lagt opp til at du kan komme i bil 
og bli testet mens du sitter i bilen. Du kan 
også komme til fots eller med sykkel. Alle 
som vil teste seg, må ta med gyldig identi-
fikasjon med bilde. Tilbudet er uten time-
bestilling. 

Teststasjon i Bergen Havn
25. august vil det åpne en ny teststasjon i 
Bergen Havn. Denne er forbeholdt passa-
sjerer som ankommer med danskebåten. 
Det planlegges enda et drop in-tilbud i 
sentrum. Vi informerer på nettsider og i 
Kommunetorget når den er etablert. 

Test på legevakten og timebestilling
Dersom du heller ønsker å bestille time for 
testing, vil det fortsatt være mulig å gjøre 
dette. Slike tester vil, som tidligere, bli 
gjennomført på Bergen legevakt. 
Du bestiller time ved å ringe koronatelefo-
nen eller booke på nettsiden vår. 

Utvidet åpningstid koronatelefonen
Koronatelefonen 55 56 77 00 er nå åpen 
08.00-20.00 på hverdager og 09.00-15.00 
i helgene. Telefonen er betjent av helse-
personell. 

Symptomer på smitte kan være:
• Sår hals, rennende nese og hoste
• Muskelsmerter og generell sykdomsfølelse
• Feber eller frysninger
• Hodepine
• Tung pust
• Magesmerter, kvalme og noen ganger diaré
• Nedsatt smaks- og luktesans

Takk for at du viser hensyn
Det er fortsatt like viktig at vi holder 
avstand til folk vi ikke lever med til daglig, 
har god håndhygiene og blir hjemme om 
vi er syk. På kollektivtrafikk oppfordres 
innbyggerne til å unngå rushtid når de kan. 

Mer informasjon og timebestilling på 
www.bergen.kommune.no/koronavirus

Bergen kommune har allerede flere ulike steder du kan få teste deg om du 
mistenker at du har koronavirus, og kommunen utvider nå tilbudet. 
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Vil du bli skjønnsmedlem?  
Bergen kommune har behov for skjønns- 
medlemmer som har kompetanse knyttet til 
ulike sider av verdifastsettelse, bruk og drift 
av fast eiendom, kompetanse på plan- og 
reguleringsprosesser og kunnskap om bygg- 
og anleggsvirksomhet, og særlig kyndighet 
innen økonomi, revisjon, og regnskap. 
Du kan lese mer på våre nettsider om hva 
som må til for å bli skjønnsmedlem.
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Helsestasjon for ungdom utvider åpningstiden
Nesttun og Engen helsestasjoner for 
ungdom utvider kapasiteten med økt 
bemanning. Engen har i tillegg utvidet 
åpningstiden til 14.00-18.00. Alle som 
trekker kølapp innen klokken 18.00, 
slipper til og får hjelp. Nesttun har 
styrket bemanningen sin, slik at flere 
unge kan slippe til. Helsestasjon for 
ungdom har opplevd stor pågang i 
sommer av ungdom som har spørsmål 
om prevensjon, både resepter og inn-
legging av spiral og P-stav, testing og 
eventuelt behandling for seksuelt over-
førbare sykdommer og spørsmål om 
psykisk helse. Åpningstider og mer informasjon på: bergen.kommune.no/hfu
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